



## МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

### ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

#### СЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

## РЕШЕНИЕ

от 26.02.2015

№ 90

**О внесении изменений  
в решение 14-й сессии Городского Совета депутатов  
муниципального образования «Город Новодвинск» пятого созыва  
от 18.12.2014 № 74 «О бюджете муниципального образования  
«Город Новодвинск» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»**

В соответствии со статьёй 18 Устава муниципального образования «Город Новодвинск», принятого решением 12-й сессии Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49,

Городской Совет РЕШАЕТ:

Внести в решение 14-й сессии Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» пятого созыва от 18.12.2014 № 74 «О бюджете муниципального образования «Город Новодвинск» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1. В приложении № 10:

- в строке «Муниципальная программа «Строительство на территории муниципального образования «Город Новодвинск» на 2015-2019 годы» 005 05 01 10 0 0000» в графе 7 цифры «3 127» заменить цифрами «3 475»;

- в строке «Подпрограмма «Жилищное строительство» 005 05 01 10 1 0000» в графе 7 цифры «3 127» заменить цифрами «3 475»;

- после строки «Бюджетные инвестиции 005 05 01 10 1 7031 410» с цифрами в графе 7 «3 127» дополнить строками:

«Строительство 115-квартирного жилого дома в квартале «Ж» 005 05 01 10 1 8902» с цифрами в графе 7 «348»;

«Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности 005 05 01 10 1 8902 400» с цифрами в графе 7 «348»;

«Бюджетные инвестиции 005 05 01 10 1 8902 410» с цифрами в графе 7 «348»;

- в строке «Муниципальная адресная программа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования «Город Новодвинск» на 2013-2015 годы 005 05 01 11 0 0000» в графе 7 цифры «2 003» заменить цифрами «1 655»;

- в строке «Снос аварийных домов 005 05 01 11 0 8517» в графе 7 цифры «1 500» заменить цифрами «1 152»;

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 005 05 01 11 0 8517 200» в графе 7 цифры «1 500» заменить цифрами «1 152»;

- в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 005 05 01 11 0 8517 240» в графе 7 цифры «1 500» заменить цифрами «1 152».

2. В приложении № 12:

- в строке «Муниципальная программа «Строительство на территории муниципального образования «Город Новодвинск» на 2015-2019 годы» 10 0 0000» в графе 4 цифры «41 127» заменить цифрами «41 475»;

- в строке «Подпрограмма «Жилищное строительство» 10 1 0000» в графе 4 цифры «3 127» заменить цифрами «3 475»;

- после строки «Бюджетные инвестиции 10 1 7031 410» с цифрами в графе 4 «3 127» дополнить строками:

«Строительство 115-квартирного жилого дома в квартале «Ж» 10 1 8902» с цифрами в графе 4 «348»;

«Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности 10 1 8902 400» с цифрами в графе 4 «348»;

«Бюджетные инвестиции 10 1 8902 410» с цифрами в графе 4 «348»;

- в строке «Муниципальная адресная программа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования «Город Новодвинск» на 2013-2015 годы 11 0 0000» в графе 4 цифры «2 003» заменить цифрами «1 655»;

- в строке «Снос аварийных домов 11 0 8517» в графе 4 цифры «1 500» заменить цифрами «1 152»;

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 11 0 8517 200» в графе 4 цифры «1 500» заменить цифрами «1 152»;

- в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 11 0 8517 240» в графе 4 цифры «1 500» заменить цифрами «1 152».

Глава муниципального образования  
«Город Новодвинск»

В.И. Белоглазов

Председатель Городского Совета депутатов  
муниципального образования  
«Город Новодвинск» пятого созыва

А.В. Королев